UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, no BMT1, Campus Tapajos da Ufopa, reuniram-se Prof.

Thiago Marinho (Coordenador), Prof. Charles Hanry (Vice-Coordenador) e Waldinete Lobato (Técnica de Laboratório)

para a seleção de estudantes de graduação e de ensino médio para atuarem como bolsistas do projeto de Extensão “Projeto

de apoio à cadeia produtiva de peixes ornamentais da região do Oeste do Pará - Projeto Acará-pet”, aprovado no Edital

Procce n.º 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais

documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de

bolsistas e voluntários, deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em anexo a esta ata.

Nada mais havendo a tratar, eu, Thiago Marinho Pereira, lavrei a presente ata que após lida e aprovada será assinada por

pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

Relação de aprovados por plano de trabalho

MATHEUS SAMUEL DOS SANTOS REBELO

Graduação – Matrícula 2023008827

DAVI RODRIGUES FERREIRA

Ensino Médio

RG 9668139

CPF 048.888.872-76

		2024-08-16T09:43:32-0300

		2024-08-16T12:26:53-0300

		2024-08-16T14:52:57-0300